
Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

1 02/10/2020

Descrizione_Prestazione Periodo

3142 0 0 12 7 5 22 7 29

4513 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] 3 4 29 6 24 9 13 13

4523 COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 0 0 15 10 27 26 19 70

45231 COLONSCOPIA - ILEOSCOPIA RETROGRADA 0 0 2 9 3 20 0 0

4524 1 3 4 7 1 5 2 4

7021 COLPOSCOPIA, VULVOSCOPIA 0 0 0 0 4 25 2 9

87031B 0 0 3 8 4 31 2 40

87032 0 0 2 22 3 20 1 66

87035L 0 0 2 18 0 0 0 0

87035R 0 0 1 34 1 5 0 0

87038 0 0 2 33 2 55 0 0

8703B 2 1 7 6 10 34 6 28

87113 ORTOPANORAMICA DELLE ARCATE DENTARIE 0 0 0 0 0 0 1 0

87121 TELERADIOGRAFIA DEL CRANIO 0 0 0 0 0 0 1 0

87171 0 0 0 0 1 5 0 0

Codice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

LARINGOSCOPIA E ALTRA TRACHEOSCOPIA - 
LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE

01/09/2020 - 
30/09/2020

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO 
FLESSIBILE

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO, SENZA E CON CONTRASTO-ENCEFALO

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
MASSICCIO FACCIALE

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' 
ORECCHIO - SINISTRO

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' 
ORECCHIO - DESTRO

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
COLLO, SENZA E CON CONTRASTO

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO - TC DELL' ENCEFALO

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA DEL CRANIO E  DEI SENI 
PARANASALI

01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

2 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

8722 RADIOGRAFIA DELLA COLONNA CERVICALE 0 0 1 1 4 9 1 1

8723 0 0 0 0 1 1 4 3

8724 1 1 5 1 4 2 6 4

8729 RADIOGRAFIA COMPLETA DELLA COLONNA 1 0 0 0 0 0 2 1

87371 MAMMOGRAFIA  BILATERALE 0 0 13 25 21 33 20 69

87372L MAMMOGRAFIA MONOLATERALE - SINISTRA 0 0 1 5 1 60 1 56

87372R MAMMOGRAFIA MONOLATERALE - DESTRA 0 0 1 8 1 56 0 0

8741 1 1 3 25 0 0 1 102

87411 0 0 4 21 3 57 2 52

87432R 0 0 0 0 0 0 1 2

87441 RADIOGRAFIA DEL TORACE DI ROUTINE, NAS 1 0 12 2 10 15 22 18

88015 0 0 1 7 0 0 1 102

88016 0 0 8 20 4 63 2 54

8821BL RADIOGRAFIA DELLA SPALLA - SINISTRA 0 0 0 0 1 7 0 0

8821BR RADIOGRAFIA DELLA SPALLA - DESTRA 0 0 0 0 1 3 0 0

01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA DELLA COLONNA TORACICA 
(DORSALE)

01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA DELLA COLONNA 
LOMBOSACRALE

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
TORACE

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
TORACE, SENZA E CON CONTRASTO

01/09/2020 - 
30/09/2020

RX DELLO SCHELETRO COSTALE 
MONOLATERALE - DESTRO

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' 
ADDOME COMPLETO

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' 
ADDOME COMPLETO, SENZA E CON 
CONTRASTO

01/09/2020 - 
30/09/2020

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

3 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

8821CL RADIOGRAFIA DEL BRACCIO - SINISTRO 0 0 0 0 0 0 1 9

8821CR RADIOGRAFIA DEL BRACCIO - DESTRO 0 0 1 9 0 0 0 0

8822BL 0 0 0 0 3 0 0 0

8823AL RADIOGRAFIA DEL POLSO - SINISTRO 0 0 1 7 0 0 1 0

8823AR RADIOGRAFIA DEL POLSO - DESTRO 0 0 1 1 2 9 2 0

8823BL 0 0 0 0 1 22 2 0

8823BR 0 0 1 0 0 0 2 0

8826A 1 0 1 3 1 6 0 0

8826BL RADIOGRAFIA DI  ANCA - SINISTRA 1 3 3 1 0 0 0 0

8826BR RADIOGRAFIA DI  ANCA - DESTRA 1 3 4 3 0 0 0 0

8827BL RADIOGRAFIA DEL GINOCCHIO - SINISTRO 0 0 2 4 3 6 3 2

8827BR RADIOGRAFIA DEL GINOCCHIO - DESTRO 0 0 1 7 2 8 1 0

8827CL RADIOGRAFIA DELLA GAMBA - SINISTRA 0 0 1 6 0 0 0 0

8827CR RADIOGRAFIA DELLA GAMBA - DESTRA 0 0 1 0 0 0 0 0

8828AR RADIOGRAFIA DELLA CAVIGLIA  - DESTRA 0 0 1 0 0 0 1 6

8828BL 0 0 0 0 1 0 1 0

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA  DELL' AVAMBRACCIO  - 
SINISTRO

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA DELLA MANO (COMPRESE LE 
DITA) - SINISTRA

01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA DELLA MANO (COMPRESE LE 
DITA) - DESTRA

01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA DEL BACINO E ARTICOLAZIONI 
SACRO ILIACHE

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA DEL PIEDE [CALCAGNO] 
COMPRESE LE DITA - SINISTRO

01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

4 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

8828BR 0 0 0 0 1 0 1 0

88291 0 0 1 0 0 0 0 0

88331 STUDIO DELL' ETA' OSSEA 0 0 0 0 1 0 2 3

88381A 0 0 1 5 1 14 0 0

88381B 0 0 1 5 0 0 0 0

88381C 0 0 2 4 3 17 0 0

88711 0 0 2 3 0 0 1 0

88714 1 2 5 27 21 43 17 43

88721 ECOGRAFIA CARDIACA 10 2 15 9 0 0 0 0

88723 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 4 2 8 9 3 39 2 48

88724 0 0 0 0 0 0 1 53

88725 ECOCARDIOGRAMMA FETALE 2 0 3 7 0 0 0 0

88731 ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA - BILATERALE 0 0 0 0 2 2 0 0

88735 1 2 5 8 6 56 8 69

RADIOGRAFIA DEL PIEDE [CALCAGNO] 
COMPRESE LE DITA - DESTRO

01/09/2020 - 
30/09/2020

RADIOGRAFIA COMPLETA DEGLI ARTI 
INFERIORI E DEL BACINO SOTTO CARICO

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE - TRATTO 
CERVICALE

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE - TRATTO 
TORACICO

01/09/2020 - 
30/09/2020

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE - 
TRATTO LOMBARE E SACROCOCCIGEO

01/09/2020 - 
30/09/2020

ECOENCEFALOGRAFIA (ECOGRAFIA 
TRANFONTANELLARE)

01/09/2020 - 
30/09/2020

DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 
COLLO (TIROIDE, PARATIROIDE, LINFONODI, 
GHIAND. SALIVARI)

01/09/2020 - 
30/09/2020

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA 
TRANSESOFAGEA

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI 
SOVRAAORTICI

01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

5 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

88741 ECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIORE 0 0 6 5 5 33 6 32

88745 0 0 0 0 1 88 1 88

88751 ECOGRAFIA DELL' ADDOME INFERIORE 0 0 3 6 5 36 1 45

88761 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 4 2 23 11 39 40 48 49

88772I 2 1 13 12 13 58 6 54

88782 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 0 0 1 10 0 0 0 0

88791 0 0 4 8 6 30 8 55

88792 0 0 2 5 10 42 4 54

88796 ECOGRAFIA DEI TESTICOLI 0 0 4 15 3 2 2 5

88797 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 0 0 3 7 5 32 3 49

88911 2 2 1 1 2 62 1 64

88912 3 2 5 19 3 57 1 62

88914 0 0 2 33 1 57 0 0

88915 0 0 0 0 0 0 2 79

01/09/2020 - 
30/09/2020

ECO(COLOR)DOPPLER DEI RENI E DEI 
SURRENI

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI 
INFERIORI, ARTERIOSA O VENOSA

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

ECOGRAFIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO 
SOTTOCUTANEO

01/09/2020 - 
30/09/2020

ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE DELLE 
ANCHE NEL NEONATO

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL 
CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO

01/09/2020 - 
30/09/2020

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL 
CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO, 
SENZA E CON CONTRASTO

01/09/2020 - 
30/09/2020

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL 
MASSICCIO FACCIALE, SENZA E CON 
CONTRASTO

01/09/2020 - 
30/09/2020

ANGIO- RM DEL DISTRETTO VASCOLARE 
INTRACRANICO

01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

6 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

88952 0 0 0 0 1 7 0 0

8901AL VISITA ALLERGOLOGICA DI CONTROLLO 0 0 0 0 0 0 2 74

8901CA VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO 1 2 0 0 0 0 0 0

8901CH VISITA CHIRURGIA GENERALE DI CONTROLLO 1 3 5 4 2 2 7 7

8901DB VISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO 0 0 2 7 0 0 1 1

8901GA 0 0 2 4 8 27 15 42

8901GI 0 0 1 6 0 0 0 0

8901IN VISITA  INTERNISTICA DI CONTROLLO 0 0 1 5 0 0 0 0

8901NE VISITA NEUROLOGICA DI CONTROLLO 1 1 8 5 6 27 3 15

8901NF VISITA NEFROLOGICA DI CONTROLLO 0 0 2 8 18 24 39 36

8901OC VISITA OCULISTICA DI CONTROLLO 0 0 0 0 0 0 1 12

8901OE VISITA ONCOEMATOLOGICA DI CONTROLLO 0 0 0 0 1 15 0 0

8901RE VISITA REUMATOLOGICA DI CONTROLLO 0 0 3 8 5 20 6 16

8903MN 0 0 5 4 2 2 3 1

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELL'ADDOME SUPERIORE, SENZA E CON 
CONTRASTO

01/09/2020 - 
30/09/2020

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

VISITA GASTROENTEROLOGICA DI 
CONTROLLO

01/09/2020 - 
30/09/2020

VISITA GINECOLOGICA, OSTETRICA  DI 
CONTROLLO

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE 
COMPLESSIVE: VISITA MEDICO NUCLEARE 
PRETRATTAMENTO

01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

7 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

8903RT 2 0 10 1 1 0 5 1

8913 VISITA NEUROLOGICA 4 4 16 15 26 38 9 43

8914 ELETTROENCEFALOGRAMMA 0 0 7 5 13 10 7 6

89151 POTENZIALI EVOCATI ACUSTICI 0 0 0 0 1 6 0 0

89154 POTENZIALI EVOCATI SOMATO-SENSORIALI 0 0 0 0 0 0 1 5

8926 VISITA GINECOLOGICA, OSTETRICA 2 2 10 5 5 18 0 0

8950 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO 0 0 3 9 4 30 0 0

8952 ELETTROCARDIOGRAMMA 15 2 34 8 3 39 0 0

897 VISITA GENERALE 2 2 4 7 7 16 9 24

897AL VISITA GENERALE ALLERGOLOGICA 3 2 21 5 21 5 12 4

897AN VISITA GENERALE ANESTESIOLOGICA 12 1 27 13 23 48 0 0

897AU VISITA GENERALE AUDIOLOGICA 0 0 3 7 0 0 0 0

897CA VISITA GENERALE CARDIOLOGICA 14 2 26 9 6 44 0 0

897CH VISITA GENERALE CHIRURGICA GENERALE 23 1 63 5 25 6 15 10

897CP VISITA GENERALE CHIRURGICA PLASTICA 2 2 3 9 0 0 0 0

ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE 
COMPLESSIVE - VISITA RADIOTERAPICA 
PRETRATTAMENTO

01/09/2020 - 
30/09/2020

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

8 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

897CT VISITA GENERALE DI CHIRURGIA TORACICA 1 1 3 2 3 6 2 3

897DB VISITA GENERALE DIABETOLOGICA 0 0 3 6 1 17 0 0

897DE VISITA GENERALE DERMATOLOGICA 0 0 12 5 9 10 5 12

897EM VISITA GENERALE EMATOLOGICA 6 2 22 8 11 10 10 15

897EN VISITA GENERALE ENDOCRINOLOGICA 0 0 3 24 0 0 1 75

897GA VISITA GENERALE GASTROENTEROLOGICA 9 2 46 9 60 24 16 12

897GER VISITA GENERALE GERIATRICA 0 0 1 5 3 8 0 0

897IN VISITA GENERALE INTERNISTICA 3 0 8 5 9 2 6 4

897MF 5 1 17 4 7 5 9 7

897MFR 0 0 8 8 15 10 9 18

897MI 2 0 1 4 1 5 3 3

897NCH VISITA GENERALE NEUROCHIRURGICA 2 3 18 18 10 50 3 61

897NF VISITA GENERALE NEFROLOGICA 9 1 14 3 32 16 15 14

897OD 2 1 3 6 0 0 0 0

897OE VISITA GENERALE DI ONCOEMATOLOGIA 1 0 1 8 0 0 0 0

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

VISITA GENERALE  DI CHIRURGIA MAXILLO 
FACCIALE

01/09/2020 - 
30/09/2020

VISITA GENERALE DI MEDICINA FISICA E 
RIABILITAZIONE (PRIMA VISITA FISIATRICA)

01/09/2020 - 
30/09/2020

VISITA GENERALE DI MALATTIE INFETTIVE 
(INFETTIVOLOGICA)

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

VISITA GENERALE 
ODONTOSTOMATOLOGICA/ODONTOIATRICA

01/09/2020 - 
30/09/2020

01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

9 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

897ON VISITA GENERALE ONCOLOGICA 8 1 16 2 3 1 3 4

897ORL VISITA GENERALE OTORINOLARINGOIATRICA 10 1 16 8 0 0 0 0

897PN VISITA GENERALE PNEUMOLOGICA 0 0 2 4 0 0 0 0

897RE VISITA GENERALE REUMATOLOGICA 1 3 1 6 0 0 1 14

897SE VISITA GENERALE SENOLOGICA 4 2 41 5 72 21 0 0

897UR VISITA GENERALE UROLOGICA 2 1 15 11 9 17 0 0

90134 0 0 2 5 2 12 4 5

90411 0 0 0 0 1 10 2 3

92141 0 0 5 4 2 2 3 1

92182 0 0 5 4 2 2 3 1

93013 VALUTAZIONE MONOFUNZIONALE 0 0 0 0 4 42 2 42

93081 0 0 48 6 56 32 45 29

94121 0 0 3 4 2 21 0 0

94191 1 3 0 0 3 34 0 0

9502 1 2 4 5 8 8 6 8

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

CLORURO, SODIO E POTASSIO [SD] 
(STIMOLAZIONE CON PILOCARPINA)

01/09/2020 - 
30/09/2020

SUDORE (ESAME CON DETERMINAZIONE DI 
NA+ E K+)

01/09/2020 - 
30/09/2020

SCINTIGRAFIA OSSEA O ARTICOLARE 
SEGMENTARIA

01/09/2020 - 
30/09/2020

SCINTIGRAFIA OSSEA O ARTICOLARE (TOTAL 
BODY)

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020

ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] - 
ANALISI QUALITATIVA O QUANTITATIVA PER 
MUSCOLO

01/09/2020 - 
30/09/2020

VISITA PSICHIATRICA, NEUROPSICHIATRICA 
DI CONTROLLO

01/09/2020 - 
30/09/2020

COLLOQUIO PSICHIATRICO, VISITA 
PSICHIATRICA, NEUROPSICHIATRICA

01/09/2020 - 
30/09/2020

ESAME COMPLESSIVO DELL'OCCHIO, VISITA 
OCULISTICA

01/09/2020 - 
30/09/2020



Tempi Medi per ciascuna tipologia di prestazione erogata
Settembre 2020

(Dati rilevati da software SiciliaDigitale)

10 02/10/2020

Descrizione_Prestazione PeriodoCodice 
Prestazione

Totale_
erogate
_U

Media_
giorni_a
ttesa_U

Totale_
erogate
_B

Media_
giorni_
attesa_
B

Totale_
erogate
_D

Media_
giorni_
attesa_
D

Totale_e
rogate_P

Media_
giorni_
attesa_
P

9513 ECOGRAFIA OCULARE 0 0 0 0 0 0 1 13

952 TEST FUNZIONALI OBIETTIVI DELL'OCCHIO 0 0 0 0 0 0 1 1

95411 ESAME AUDIOMETRICO TONALE 0 0 3 7 0 0 0 0

01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
01/09/2020 - 
30/09/2020
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